
Valberedningens förslag till styrelse för  
RFSU Uppsala, verksamhetsåret 2024  
 
Information om valberedningens arbete: 
  
Valberedningen påbörjade sitt arbete i oktober med att intervjua 2023 års styrelse och 
verksamhetschef för RFSU Uppsalas kansli. Valberedningen har kommunicerat till medlemmar via 
e-post och sociala medier för att öka intresse till att kandidera och nominera. Valberedningen har 
även kommunicerat via volontärbyrån för att nå ut till människor.  

I processen av att ta ut kandidater har vi utgått ifrån verksamhetsplanen 2023, där hållbart 
engagemang varit en viktig pelare, samt RFSU:s  riktlinjer  för valberedning.  Kompetenser som 
kansli och styrelse har lyfts som viktiga, har tagits i beaktning. Valberedningen är medvetna om att 
man inte uppfyller alla riktlinjer hela vägen, men vi anser att vi kommit en bit på vägen när det 
gäller kön och ålder.   
 
Valberedningen har bestått av, Saida Kolmie &  Ellen Säfström.  

 

§12 Förslag till arvodering  

Bakgrund - Se bifogad bilaga. “Utvärdering arvodering”.  

 
Tidigare verksamhetsår 2022/2023 har arvodering till ordförandeposten testats på prov och 
därefter utvärderats av styrelsen. Som underlag till beslutet har vi sett över “utvärdering 
arvodering”( se bilaga) och anser att utvärderingen är utförlig och välgrundad. I beskrivningen av 
ordföranderollen är det olika punkter som ska utföras, som kräver tid och engagemang. Med en 
arvodering visar organisationen uppskattning och värdesätter rollen. Vi anser att arvodet skapar en 
ansvarskänsla, motivation samt engagemang. När det gäller arvoderingen föreslår vi att den ska 
baseras på skatteverkets prisbasbelopp, detta ska gå till ordförandeposten. Om det skulle vara ett 
delat ordförandeskap, ska arvoderingen delas i sin helhet mellan de olika individerna.  

Förslag  

- Att ordförandeposten arvoderas till skatteverkets prisbasbelopp i 1 år  

 

§ 14 val av poster:  

 
Valberedningen föreslår delat ordförandeskap:  

Anledningen till detta är att dela på ansvaret och tidigare ordförande har givit skäl till detta. I och 
med att 2023 års styrelse var väldigt nya i olika roller, har ordförande tagit en hel del ansvar i början. 



Ordförande har även börjat skriva på en handbok för posten. I takt med styrelsens arbete har 
styrelsen blivit mer sammansvetsade och sett behovet av att dela på ordförandeposten. Ordförande 
och vice ordförande har haft ett bra samarbete och kompletterar varandra på ett bra sätt. Därför 
föreslår valberedningen att ordförandeskapet ska delas på två individer.   

 

Charlie Strängberg, han, 29 år 
(Delat ordförandeskap)  

Charlie har tidigare erfarenhet av RFSU och har suttit verksamhetsåret 2023 som ordförande. Han 
har även tidigare erfarenhet från att sitta i styrelser. När det gäller mer erfarenhet kring RFSU har 
Charlie varit skolinformatör. Vi tror att Charlie är en bra kandidat då han kan bidra med stabilitet 
och kunskap om organisationen.  

 

Josefin Säfström, hon, 36 år  
(Delat ordförandeskap) 

Josefin har tidigare erfarenhet av RFSU och har suttit verksamhetsåret 2023 som vice ordförande. 
Josefin har även varit skolinformatör för RFSU och därmed erfarenhet av ett av RFSU:s primära 
arbete. Josefin är van att ta en ledande roll med engagemang. Vi tror att Josefin är en bra kandidat 
då hon kan bidra med stabilitet och kunskap om organisationen.  

 

Stefan Cautin Yanez, han, 32 år 
(Ledamot) 

Stefan kommer från en bakgrund inom tech-branschen, där han arbetat mycket med 
kommunikation. Vi tror att Stefan kan vara ett bra tillskott till styrelsen med sin erfarenhet inom 
kommunikation och att nå ut till RFSU:s medlemmar på varierande sätt. Stefan har ingen direkt 
erfarenhet av sexualpolitiken men ser på rollen som spännande. Vi tror att Stefan är en bra 
kandidat som kan bidra med sin kunskap inom kommunikation.  

 

Elna Blad Holmquist, hon, 19 år  
(Ledamot) 
 
Elna har tidigare erfarenhet av RFSU och har suttit verksamhetsåret 2023 som ledamot. Elna har 
haft medlemsansvar inom styrelsen. Hon har även varit drivande i olika medlemsaktiviteter genom 
verksamhetsåret. Vi anser att Elna är en bra kandidat som kan bidra med stabilitet och engagemang 
i styrelsen.  
 
 



Sofia Lans, hon, 22 år 
(Ledamot) 
 
Sofia  har tidigare erfarenhet av RFSU och har suttit verksamhetsåret 2023 som ledamot. Sofia har 
haft ansvar för den kommunikativa delen inom styrelsen. Hon har bland annat arbetat med att få 
ut information till medlemmar via sociala medier. Vi anser att Sofia är en bra kandidat som kan 
bidra med stabilitet och kunskap om RFSU Uppsalas medlemsbas på olika sociala plattformar.  

 

Pernilla Carlén, hon, 50 år  
(Ledamot) 

Pernilla har tidigare erfarenhet av styrelsearbete och sitter för tillfället  i styrelsen i en 
bostadsrättsförening med uppdrag som kassör. Med utgångspunkt i detta anser vi att Pernilla kan 
tillföra viktig kompetens inom kassörsuppdraget men framförallt driv och engagemang. Vi anser 
att Pernilla är en bra kandidat som kan bidra med nya perspektiv och kunskap från tidigare 
uppdrag.  
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